PREFEITURA1111
BARRA DO CORDA
Trabalho, ~o e d • - dania.

Agora e a vez do povo.

Oficio n° 840/2023/SEMED-DSE

EMED)jj  Samarra" "E"AGA° eduedP á g' nosso compPerniamd

Barra do Corda-MA, 26 de Dezembro de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Mikaela Oliveira Cabral
Coordenadora de Comissão Permanente de Licitação — CPL
Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA

Assunto: devolução do processo n° 2885

Senhora Coordenadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente devolver o referido
processo, com as alterações solicitadas, referente ao aluguel de imóvel para abrigar as
instalações provisórias destinada ao funcionamento da U.E Canto Bom I

e consideração.
Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima

Respeitosamente,

Abdiel Ramon do Nascimento Júnior
Secretário Municipal de Educação

Port. n° 0172021

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17